loco , per olim reverendiss. d. d. Ioannem cardinalem

florentinum apostolicae sedis legatum , ex cuius par-

te , et mandato posita fuerant , ac recondita corpora ss.

Agapiti , Gordiani , et Abundii , atque aliorum sancto-

rum , seu reliquiae traductae ab urbe praenestina , post

combustionem , et desolationem ipsius , ea illi loco as-

signare , et auctoritate nobis praestita donare , ne de

cetero possint amoveri de gratia speciali dignaremur.

Nos igitur piis supplicantium votis audientiam exhiben-

tes , praesertim iilis quibus fidelium devotio augetur , et

animarum salus accedit : et quia item absurdum , et

abominabile nobis admodum videtur , reliquias illas ve-

neratione et cultu dignas remanere inveneratas , neve in

contemptum , el neglectum , tamquam dispersae ducan-

tur ; supplicationibus vestris inclinati , corpora ipsa , seu

reliquias dictorum sanctorum , et martyrum ab aposto-
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lica sede concessas vobis , et vigore nostrae legationis

officii quo fungimur , in loco et ecclesia , ubi inpraesen-

tiarum positae dicuntur , tamquam in loco depositi , et

repositae in capsulis marmoreis , ubi cum authentica re-

clusae , et conservatae sunt , concessas et vobis dona-

tas , vobis concedimus et donamus , omni contradictio-

ne cessante , per praesentes dantes et concedentes vobis

harum serie , et dicta auctoritate illas , ut in huiusmɔ -

di loci reliquiariis construere , ubi commodius vobis fra-

tribus , et discretioni vestrae videbitur et placuerit . Nul-

li igitur liceat hanc nostram paginam infringere , nullo-

que ausu aliquo contraire , in quantum gratiam sedis

apostolicae curae habet , et eiusdem indignationis cupit

evitare incursum . Datum Viterbii ex habitationibus ec-

clesiae s. Fortunati , sub appensione nostri maioris si-

gilli , die XXVII. mensis maii , MCCCCXL. , indictio-

ne III. , pontificatus ss . d. in Christo Patris , et d. n. d.

Eugenii divina providentia papae IV. anno X.

Queste reliquie furono casualmente scoperte l'anno

1680 , in occasione che i frati volendo rendere più am-

pio l'altar maggiore , avvenne che nel rompere delle

mura fu sentita si ' dai fabbricatori , si dagli altri , che

per avventura vi si trovavano , una soavissima fragran-

za , la quale fu giudicata scaturire da alcune cassette

trovate per entro le stesse mura. Il perchè fattone con-

sapevole il signor D. Carlo Scacchia , vicario generale

questi a di 3. agosto , alla presenza del magistrato , sin-